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Zespół Manowar po raz pierwszy w swojej historii wystąpi w Polsce. Grupa zagra dwa wyjątkowe koncerty w
Łodzi i Krakowie – 27 stycznia 2027 r. Fani będą mogli usłyszeć legendarne albumy w historii heavy metalu:
Kings Of Metal oraz Fighting The World w pełnym wykonaniu, a także inne metalowe hymny.

Trasa została przygotowana z myślą o uczczeniu dziedzictwa obu wydawnictw, które od dekad należą
do najważniejszych i najbardziej wpływowych albumów gatunku. Każdemu koncertowi towarzyszyć
będzie rozbudowana oprawa audiowizualna oraz nowa produkcja sceniczna, stworzona specjalnie na
potrzeby tego wyjątkowego przedsięwzięcia. Dawna królewska stolica Polski i jej duchowe serce, gdzie
według legendy bohater pokonał smoka i zbudował swoje królestwo nad jego jamą. Bogate
dziedzictwo legend stanowi majestatyczne tło dla potęgi albumu Fighting The World.

„Nasza Armia Nieśmiertelnych w Polsce posiada niezniszczalnego ducha wojownika, który płonie
wiecznym ogniem heavy metalu. Na nasze pierwsze koncerty w Łodzi i Krakowie przygotowujemy
widowisko, którego echo będzie rozbrzmiewać przez wieki” — powiedział Joey DeMaio.

„Staniemy ramię w ramię z naszymi Nieśmiertelnymi i uwolnimy stalową nawałnicę, której Polska
nigdy nie zapomni”. Manowar oferują również ograniczoną liczbę pakietów Ultimate Experience dla
fanów. Do Army Of Immortals można dołączyć na stronie Manowar. Członkostwo jest bezpłatne i
zapewnia dostęp do ekskluzywnych materiałów, wcześniejszych informacji, przedsprzedaży gadżetów
oraz 10 proc. rabatu powitalnego w oficjalnym sklepie zespołu.

W 1980 roku Manowar wkroczyli na scenę metalową i zmienili życie milionów ludzi. Od tamtej pory
wyznaczają standardy gatunku, tworząc hymny dla tych, którzy cenią lojalność, uczciwość i honor.

Przez ponad cztery dekady MANOWAR pozostają wierni swoim przekonaniom, pokonując wszelkie
przeszkody dzięki niezłomnemu duchowi. Są prawdziwymi Królami Metalu, a ich Army Of Immortals
jednoczy fanów na całym świecie wokół wspólnych wartości i miłości do prawdziwego metalu.

Na swoim koncie mają liczne złote i platynowe wyróżnienia, ponad 40 światowych tras koncertowych
oraz miliony oddanych fanów, dla których Manowar to nie tylko muzyka, lecz sposób na życie.


